ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 18 de Maio de 2021

LhMáRA MuNil(íjhl Ul Mtüu 'S
Ofício n°68/2021.

PROTOCOLO

n° físqtf oà!ao ai

&ULJQ5J AQè1

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

r-r-J'%c'Ií'_jCrTT. A f- .
Pedido de Providência, coSíomieJ.57 .f ^gime Men,o.de^G;sa^

>'v C-AjuErAJr
Autor: Roberto de Souza EmídioN^,^^ _p.—* — - —

Ao Secretário Emergcncia|,,Se^?T™ãÍÍ^^^^|^|fí>™» ^ "°750

Bairro Sanfo Elias, Mesquita, RJ. I \

& < V Vv

i r , _ -
| / y Justificativa; H U—j

Na formalsup^acitadl X^uMda^íI^^^ue^cfa^feito

Municipal de Obras .Servrço publico c Defesai Civil Sr ^ dfe a&aTtS'^edicÍo^gente.

><

V .■Ülí®V

serviço
/

dente dà Câmara Municipal de Mesquita.\ \ Vice Pre
J ~ I \

\
\ ,H §Í4 /

V.^

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36